

بسم الله الرحمن الرحيم

آقای فرضیایی عزیز سلام

از دهه هفتاد بصورت خیلی اتفاقی با چهره شما آشنا شدم!

آن زمان بنده در کلاردشت بودم، یکی از روزهای پائیز به مغازه‌ای که لوازم الکترونیکی را تعمیر می‌کرد [نمی‌دانم برای چه کاری بود] رفتم!

از قضاء مشغول تعمیر ویدئویی بود که از شدت علاقه به هنر، کاست شما را به کسی نمی‌داد!

بالاخره کاست را گرفت و کمی از هنرنمایی یک جوانی گفت که هنوز کشف نشده، مشتاق شدم ببینم این چه هنری است که تعمیرکار را شیفته خودش کرده؛ از او خواستم تا در لذت تماشایش مرا هم شریک کند.

لطف کرد و کاست را در دستگاهی سالم قرار داد و اجرای جوان هنرمند گمنام آغاز شد، آن جوان داریوش نام داشت؛ داریوش فرضیایی، هنرهای او تقلید صدای ماشین، زن هندی، خواننده‌ها، بذله‌گویی و البته به‌همراه مقداری ورزش... بود. چند دقیقه‌ای از تماشای هنرنمایی ایشان گذشت دعا کردم که هم کارش از گمنامی در بیاید و هم اینکه تخصصی و هدفمند پیشرفت کند.

بحمدالله با تلاش بسیار زیاد خودش و دعای خیر مردم خصوصاً مادر بزرگوارش الان شده **عموپورنگ** محبوب دل کودکان، امیدوارم همیشه موفق و با نشاط باشد.

چند نکته برادرانه:

اگر از وادی روان‌شناسان تجربی هم به عوامل پیشرفت نگاه کنیم رتبه اول وجود معنویت هست، که در اصطلاح امروز به آن SQ گفته می‌شود.

برادر عزیزم، در همه‌جای عالم [چه غرب و چه شرق] ثابت شده که موسیقی‌های هیجانی (چه آرام و چه تند) باعث برهم ریخته شدن هوش معنوی می‌شود و تضعیف هوش معنوی منجر به کم استعدادی و کم عاطفه شدن ...

امام راحل رحمته الله [به همه خصوصاً اهالی رسانه] بسیار سفارش کردند که موسیقی‌های خیانت است، به جوانان خیانت کردید به کودکان خیانت نکنید! البته منظورم این نیست که شما خدایی نکرده... ۱ صلاً بعنوان یک طلبه مطمئن هستم که اگر کار شما از روی نا آگاهی باشد [که به دلایل مختلف می‌دانم هست] و نیت شما تربیت اسلامی و با نشاط کودکان باشد که ان شاء الله غیر از این هم نیست، خدای متعال ثواب شما را خواهد داد.

طبق مسأله ۱۱ رساله امام خمینی رحمته الله همانطور که یادگیری مسائل مربوط به نماز بر همگان واجب است **مسائلی را که انسان غالباً به آنها احتیاج دارد، واجب است یاد بگیرد**، در نتیجه یادگیری امور مربوط به تربیت و پرورش کودکان بر کسانی که با کودکان سر و کار دارند واجب است...

برادر عزیزم برای برنامه محله گل و بلبل بسیار زحمت کشیده شده، حتی با قرینه‌هایی که در برنامه‌ها شاهدش هستم احساس می‌کنم حامی موثر و مناسبی ندارید با اینحال این برنامه آموزنده و قابل تقدیر هست، کاش مسئولان کمی دلشان به حال شما هنرمندان فعال و توانمند به رحم آمده و دست حمایت دراز کنند (نه اینکه شما از ایشان تقاضا کنید بلکه ایشان از شماها بخواهند) به امید تربیت موفق کودکانی که مسئولان آینده هستند، بین همین کودکان پورنگ‌هایی هستند که باید حمایت شوند، نکند ما هم مسئولانی بپروانیم که ... بگذریم.

برادر خوبم نکاتی باید رعایت شود تا شما نیز همچون رسولان الهی مردم را به سوی کمال حرکت دهید، زندگی با نشاط و قلبی آرام و مطمئن.

اولین قدم برای این مسیر در نظر داشتن یک مشتری فعال و خوش انصاف و خوش خرج کن هست که منفعت را فدای دوستی نکند و تا آخرش دو ست بماند و دائماً مواظب تو باشد و حتی گاهی مانع اشتباه تو شود اما با لحنی عاشقانه و عاقلانه به حدی که نتوانی بگویی نه!

شاید وقت پر ارزشت را گرفتم، قدمهای دیگری هم هست که از بیانشان صرف نظر می‌کنم.

هنرمند گمنام سابق و خوش نام امروز، امیدوارم همیشه بدرخشی و قبل از دسبرد غریبه‌ها خودت صاحب قلب کودکان جهان باشی...

امیدوارم این نوشته ناچیز آغازی باشد برای یک دوستی بی‌پایان و همنشینی بر سفره گسترده سربازی مروارید زمان، حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف.

التماس دعای خیر

برادر شما

محمد علی عطارم

۱۳۹۵/۱۰/۱۴